
 

Н ~ A iiiri гiiІ 
0002121020196 

  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

  

  

Број : 1-02-4044-1 / 19-14 
Датум: 15.04.2019. 
Београд 

На основу члана 109. и Прилога ЗК Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
Рс", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАИСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица ПалмотиFiева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11103 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 

комуникацијама („Службени гласник РС" бр. 44/10, 60/13 - одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских услуга; 

Предмет јавне набавке су услуге — физичко техничко обезбеђење у објектима 
Агенције, за период од 6.4.2019. до 6.5.2019. године; 

Назив и ознака из општег речника набавке: 79710000 Услуге обезбеђења; 
Процењена вредноста јавне набавке услуге — физичко текничко обезбеђење у 

објектима Агенције, за период од 6.4.2019. до 6.5.2019. године, број 1-02-4044-1/19, износи 
500.000 динара без ПДВ; 

У року за достављање понуда, до дана 1.4.2019. године, до 10.00 сати по локалном 
времену, благовремено је пристигла понуда Групе понуђача „Inter safe business" д.о.о., ул. 
Јbутице Богдана бр. 1а, 11000 Београд u ,,Protecta Group" д.о.о. ул. Јужни булевар бр. 144 
11000 Београд, којаје заведена под бројем 1-02-4044-1/19-7 од 29.3.2019. године у 14.20 сати; 

Сагласно члану 109. Закона о јавним набавкама, Наручилац доноси одлуку о обустави 
поступкајавне набавке, из објективних и доказивих разлога, који се нису могли предвидети у 
време покретања поступка и који онемогућавају да се започети поступак оконча, односно из 
разлога достављања негативног мишљења Управе за јавне набавке, број 404-02-1358/19 од 
1.4.2019. године. 

СЛУЖБЕНИК ЗА JABЏE НАБАВКЕ 

1. 
Слобо: ан ато и1i 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиtiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

